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27.11.06 – Emapa spełnia życzenia użytkowników AutoPilota. 
 
Firma Emapa sp. z o.o. udostępniła najnowszą wersję AutoPilota – opatrzonego 
marką Cartall programu do nawigacji dla sprzętu typu PocketPC. Firma uwieńczyła  
w ten sposób pierwszy etap  intensywnego, dwumiesięcznego dialogu  
z użytkownikami programu. 
 
Program AutoPilot miał swoją premierę na rynku 6 września 2006r. Od tego momentu 
Zespół AutoPilota zbierał wszelkie komentarze dotyczące programu. Podążając tropem 
najczęściej zgłaszanych uwag producenci oprogramowania przede wszystkim zmienili 
prędkość działania aplikacji -  przesuwanie mapy, nawigacja po menu, wytyczanie trasy, 
czy też jej rekalkulacja zajmują teraz   znacznie mniej czasu. Wprowadzono również 
funkcje zwiększające wygodę użytkowania programu, do których należą m.in. możliwość 
zablokowania określonych odcinków drogi, obejrzenie całej trasy w trakcie nawigacji, 
czy natychmiastowe zapamiętywanie dodanych punktów Ulubionych. Na życzenie 
użytkowników wprowadzono również modyfikacje graficzne. Więcej o najnowszej wersji 
programu przeczytać można na stronie www.AutoPilot.pl.  
 
Firma Emapa wprowadza nowe standardy  na polskim rynku programów do nawigacji, ze 
szczególnym naciskiem na podejście do potrzeb klientów.  
„Polski rynek programów do nawigacji rozwija się wraz z rosnącą liczbą aplikacji. Nie ma 
jednak jednego, doskonałego rozwiązania. Mimo, że do tej pory często tak uważano, nie 
bacząc na zdanie osób najbardziej zainteresowanych. Dlatego właśnie AutoPilot jest  
w założeniu programem użytkowników. Od samego początku ich zdanie było dla nas 
najważniejsze. Podstawowe, już istniejące funkcje takie jak optymalizacja trasy, widok 
3D, czy też wytyczanie trasy od kodu do kodu pocztowego będziemy w dalszym ciągu 
rozwijać w oparciu o ich postulaty. Częste aktualizacje aplikacji dostosowane do ich 
oczekiwań to nasz priorytet, dzięki któremu będziemy zbliżać się do doskonałości.” – 
mówi Mariusz Stasiak, Dyrektor Działu Partnerów Handlowych w firmie Emapa.  
 
Nowe możliwości programu AutoPilot już wkrótce będzie można przetestować pobierając 
wersję demonstracyjną ze strony www.autopilot.pl/demo. Do końca tego roku 
użytkownicy mogą spodziewać się również pierwszej aktualizacji danych mapowych, 
zwiększających liczbę szczegółowych planów miast do 731. Wszystkie aktualizacje przez 
pierwszy rok użytkowania programu są bezpłatne. 
 
 
 
 
 
Firma Emapa Sp. z o.o. powstała w 2001 roku  jako spółka-córka firmy Cartall – jednego  
z najdłużej działających w Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy  od samego 
początku było zaspokojenie gwałtownie rosnących potrzeb klientów w zakresie profesjonalnych 
systemów logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map 
cyfrowych. Efektem pracy zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych 
przy uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto swoją przyszłość Emapa łączy  
z nawigacją i monitoringiem GPS. 
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